

Lången Klysna AB
Norra Klysna 244
718 95 Ervalla

Årsredovisning
för
Lången Klysna AB
556871-0023

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Andersson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Lången Klysna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Den verksamhet bolaget bedriver är konsultverksamhet inom rivning och sanering.

Företaget har sitt säte i Ervalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har fått flera nya kunder och utfört flera större projekt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 042	217	5	7
Resultat efter finansiella poster	90	-22	-10	55
Soliditet (%)	88,9	97,6	98,0	97,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 113 636	-34 649	2 128 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-34 649	34 649	0
Årets resultat			74 994	74 994
Belopp vid årets utgång	50 000	1 878 987	74 994	2 003 981

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 878 987
årets vinst	74 994
	1 953 981
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	1 743 981
	1 953 981

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 042 002	216 839
Övriga rörelseintäkter		0	31 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 042 002	248 339
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 822	0
Övriga externa kostnader		-1 289 210	-71 438
Personalkostnader	2	-501 593	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 964	-138 964
Summa rörelsekostnader		-1 951 589	-210 402
Rörelseresultat		90 413	37 937
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-60 093
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	0
Summa finansiella poster		-42	-60 080
Resultat efter finansiella poster		90 371	-22 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		6 665	44 263
Förändring av överavskrivningar		0	-55 651
Summa bokslutsdispositioner		6 665	-11 388
Resultat före skatt		97 036	-33 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 042	-1 118
Årets resultat		74 994	-34 649

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	384 700	471 864
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	45 600	49 400
Summa materiella anläggningstillgångar		430 300	521 264

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	1 139 907	1 139 907
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 139 907	1 139 907
Summa anläggningstillgångar		1 570 207	1 661 171

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		93 649	61 750
Övriga fordringar		93 802	126 284
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	135 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 285	0
Summa kortfristiga fordringar		192 736	323 234

Kassa och bank

Kassa och bank		601 912	304 760
Summa kassa och bank		601 912	304 760
Summa omsättningstillgångar		794 648	627 994

SUMMA TILLGÅNGAR

2 364 855

2 289 165

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 878 987

2 113 636

Årets resultat

74 994

-34 649

Summa fritt eget kapital

1 953 981

2 078 987

Summa eget kapital

2 003 981

2 128 987

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

39 860

46 525

Akkumulerade överavskrivningar

84 800

84 800

Summa obeskattade reserver

124 660

131 325

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

139 694

0

Skatteskulder

42 328

1 118

Övriga skulder

32 592

13 735

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 600

14 000

Summa kortfristiga skulder

236 214

28 853

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 364 855

2 289 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	852 820	322 920
Inköp		556 500
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	-26 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	802 820	852 820
Ingående avskrivningar	-380 956	-272 392
Försäljningar/utrangeringar	50 000	26 600
Årets avskrivningar	-87 164	-135 164
Utgående ackumulerade avskrivningar	-418 120	-380 956
Utgående redovisat värde	384 700	471 864

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	76 000	76 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 000	76 000
Ingående avskrivningar	-26 600	-22 800
Årets avskrivningar	-3 800	-3 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 400	-26 600
Utgående redovisat värde	45 600	49 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 139 907	1 200 000
Tillkommande fordringar	0	1 139 907
Avgående fordringar	0	-1 200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 139 907	1 139 907
Utgående redovisat värde	1 139 907	1 139 907

Avser anskaffningsvärdet för kapitalförsäkringar. Marknadsvärde uppgick till 1 141 997 kr per balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ervalla 2025-10-15

Thomas Andersson
Thomas Andersson